respectiva Nota Fiscal/Fatura, devidamente atestada pelo setor competente, que deverá 

vir acompanhada de ordem de serviço, relatório detalhado dos serviços efetuados e das 

peças substituídas.  

12. VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO 

12.1. O custo estimado total da contratação pelo menor preço é de R$ 12.900,00 (doze 

mil e novecentos reais), conforme custos avaliados através de pesquisa de preço 

realizada. 

13. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS 

13.1. As normas que disciplinam este termo serão sempre interpretadas em favor da 

ampliação da disputa entre os interessados, desde que não comprometam o interesse da